Врз основа на член ______ од _________________________________ (Акт) на ____________________________________________________со ЕДБ (акционер) __________________________, сопственик на _________акции во КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, со законски застапник________________________________________ (име и презиме на законскиот застапник) ______________________ (функција) го издава следново 
ОВЛАСТУВАЊЕ
Лицето _________________________________________________________________________ со ЕМБГ____________________ се овластува да учествува во работата на седницата на Собранието на акционерите на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, која ќе се одржи на 16.12.2019 година со право да гласа при донесувањето на одлуките. 

___________2019 година 


м.п.

__________________ потпис
